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TABELLA G

LAVORATORI IN SOSTITUZIONE

LAVORATORI NON CONVIVENTI (Valori Orari)

TABELLA D

ASSISTENZA NOTTURNA (Valori Mensili)

TABELLA E

PRESENZA NOTTURNA (Valori Mensili)

LAVORATORI DI CUI ALL'ART. 15 – 2° COMMA (Valori Mensili) 

i lavoratori inquadrati nel livello BS

i lavoratori inquadrati nel livello BS

i lavoratori inquadrati nel livello CS e DS

TABELLA A - MAX 54 ORE SETTIMANALI

LAVORATORI CONVIVENTI (Valori Mensili)

TABELLA B- DALLE 06:00 ALLE 14:00 e DALLE 14:00 ALLE 22:00

TABELLA C- MAX 40 ORE SETTIMANALI

i lavoratori inquadrati nel livello BS

i lavoratori inquadrati nel livello CS e DS

VALORI IN €

(Colf senza esperienza)

(Colf con esperienza)

(Cuoco, Giardiniere, ecc..)

(Maggiordomo, Governante, Istitutore)

(Dama di compagnia)

(Badante per autosuff., Babysitter)

(Badante per non autosufficienti)

(Assistente formato, educatore)

5,35
6,30
6,68
7,10
7,49
7,91
9,12
9,50

8,49
10,25

736,25
870,13
937,06
1003,99

669,32
702,81
776,40

773,06

1070,94
1137,86
1338,65
1405,58

1154,58
1308,53
1616,46

che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 92,51€

che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 132,04€

 che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 0,80€/ora€

che assistono due o piu' persone NON autosufficenti avranno diritto ad una indennità pari a 114,05€

 che assistono due o piu' persone NON autosufficenti avranno diritto ad una indennità pari a 0,67€/ora

MINIMI RETRIBUTIVI IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2025

CS non autosufficiente (+ indennità 114,05€ se asssite a due persone)
DS (+ indennità 114,05€  se asssite a due persone)

D + indennità 197,95
DS + indennità 197,95




